

Bid Results - Wednesday, September West Windsor 2021 Sidewalk Repair Program West Windsor Township, Mercer County, NJ BASE BID - Concrete Sidewalk Repair				Engineer's Estimate		M.N.C. Concrete, LLC Waretown, NJ		Nava Construction, LLC North Brunswick, NJ		Diamond Const. Brick, NJ		A. Taktoon Concrete Corp. South River, NJ		Ocean Construction Williamstown, NJ		Seacoast Construction East Brunswick, NJ	
Item #	Description	Unit	Quantities	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	Concrete Sidewalk Repair	SF	8000	\$ 12.00	\$ 96,000.00	\$ 8.88	\$ 71,040.00	\$ 10.00	\$ 80,000.00	\$ 20.00	\$ 160,000.00	\$ 12.00	\$ 96,000.00	\$ 25.00	\$ 200,000.00	\$ 24.00	\$ 192,000.00
				TOTAL	\$ 96,000.00	TOTAL	\$ 71,040.00	TOTAL	\$ 80,000.00	TOTAL	\$ 160,000.00	TOTAL	\$ 96,000.00	TOTAL	\$ 200,000.00	TOTAL	\$ 192,000.00

ADD ALT.#1 - Additional Concrete Walk Repair				Engineer's Estimate		Contractor's Estimate		Contractor's Estimate		Contractor's Estimate		Contractor's Estimate		Contractor's Estimate		Contractor's Estimate	
Item #	Description	Unit	Quantities	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
A-1	Concrete Sidewalk Repair	SF	2000	\$ 12.00	\$ 24,000.00	\$ 8.88	\$ 17,760.00	\$ 10.00	\$ 20,000.00	\$ 20.00	\$ 40,000.00	\$ 14.75	\$ 29,500.00	\$ 25.00	\$ 50,000.00	\$ 28.00	\$ 56,000.00
				TOTAL	\$ 24,000.00	TOTAL	\$ 17,760.00	TOTAL	\$ 20,000.00	TOTAL	\$ 40,000.00	TOTAL	\$ 29,500.00	TOTAL	\$ 50,000.00	TOTAL	\$ 56,000.00

ADD ALT.#2 - Additional Concrete Walk Repair				Engineer's Estimate		Contractor's Estimate		Contractor's Estimate		Contractor's Estimate		Contractor's Estimate		Contractor's Estimate		Contractor's Estimate	
Item #	Description	Unit	Quantities	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
A-2	Concrete Sidewalk Repair	SF	500	\$ 12.00	\$ 6,000.00	\$ 8.88	\$ 4,440.00	\$ 10.00	\$ 5,000.00	\$ 20.00	\$ 10,000.00	\$ 18.00	\$ 9,000.00	\$ 18.00	\$ 9,000.00	\$ 28.00	\$ 14,000.00
				TOTAL	\$ 6,000.00	TOTAL	\$ 4,440.00	TOTAL	\$ 5,000.00	TOTAL	\$ 10,000.00	TOTAL	\$ 9,000.00	TOTAL	\$ 9,000.00	TOTAL	\$ 14,000.00

ADD ALT.#3 - Additional Concrete Walk Repair				Engineer's Estimate		Contractor's Estimate		Contractor's Estimate		Contractor's Estimate		Contractor's Estimate		Contractor's Estimate		Contractor's Estimate	
Item #	Description	Unit	Quantities	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
A-3	Concrete Sidewalk Repair	SF	2200	\$ 15.00	\$ 33,000.00	\$ 9.88	\$ 21,736.00	\$ 10.00	\$ 22,000.00	\$ 20.00	\$ 44,000.00	\$ 14.00	\$ 30,800.00	\$ 18.00	\$ 39,600.00	\$ 30.00	\$ 66,000.00
	at FIREHOUSE			TOTAL	\$ 33,000.00	TOTAL	\$ 21,736.00	TOTAL	\$ 22,000.00	TOTAL	\$ 44,000.00	TOTAL	\$ 30,800.00	TOTAL	\$ 39,600.00	TOTAL	\$ 66,000.00

TOTAL BASE BID	TOTAL	\$ 96,000.00	TOTAL	\$ 71,040.00	TOTAL	\$ 80,000.00	TOTAL	\$ 160,000.00	TOTAL	\$ 96,000.00	TOTAL	\$ 200,000.00	TOTAL	\$ 192,000.00
TOTAL (BASE BID + ALT. No. 1)	TOTAL	\$ 120,000.00	TOTAL	\$ 88,800.00	TOTAL	\$ 100,000.00	TOTAL	\$ 200,000.00	TOTAL	\$ 125,500.00	TOTAL	\$ 250,000.00	TOTAL	\$ 248,000.00
TOTAL (BASE BID + ALT. No. 1 & 2)	TOTAL	\$ 126,000.00	TOTAL	\$ 93,240.00	TOTAL	\$ 105,000.00	TOTAL	\$ 210,000.00	TOTAL	\$ 134,500.00	TOTAL	\$ 259,000.00	TOTAL	\$ 262,000.00
TOTAL (BASE BID + ALT. No. 1, 2 & 3)	TOTAL	\$ 159,000.00	TOTAL	\$ 114,976.00	TOTAL	\$ 127,000.00	TOTAL	\$ 254,000.00	TOTAL	\$ 165,300.00	TOTAL	\$ 298,600.00	TOTAL	\$ 328,000.00